00¢%

vev

UL L

06¢%

0149



Pos SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE -ELEMENTI-ESPECIFICATION Pes Profile | Length
FR44-3930-3 (mm) (mm)
001 200 LLxMk 3900
002 | 2 L4x120 4300
004 . 1 LLx11k 3900
005 — 11 LLx ML 920
006 . 1 Lbx11k 2912
007 22 Llx1Mk 2912
17° 011 17°
WA B W 09 W
008
2912
o 0 o
WB1 gﬂ N 010 11 !
% 009
008
2912
Foundation- Fundament- Fondation- Fondazione- Vigas de cimentacion
AR1 2 T0x45 2850
Foundation- Fundament- Fondation- Fondazione- Vigas de cimentacion
AR? 2 T0x45 3890
Foundation- Fundament- Fondation- Fondazione- Vigas de cimenfacion
AR3 6 T0x45 3750
Covering board- Deckbrett- Madrier de couverture- Tavola di copertura- Liston de cubierta
CoB1 3 95x19 2265
Covering board- Deckbrett- Madrier de couverture- Tavola di copertura- Liston de cubierta
(oB2 1 T0x19 2165
Covering board- Deckbrett- Madrier de couverture- Tavola di copertura- Liston de cubierta
(oB3 3 95x19 2165
Covering board- Deckbrett- Madrier de couverture- Tavola di copertura- Liston de cubierta
CoBL 1 T0x19 2265
Post- Pfosten- Pofeau- Monfante- Poste
Pst1 — ] 1 120x120 2280
Post- Pfasten- Pofeau- Mantante- Poste
Pst? , : 3 70x70 2280
Post- Pfosten- Pofeau- Monfante- Poste
Pst3 | m— b T0x28 400
Side slat- Randleiste- Baguette en bordure- Liston de barde- Listello bordo
Sis' 2 70x19 1960
Side slaf- Randleiste- Baguette en bordure- Liston de barde- Listello bordo
SisZ b 95x19 1960
Side slat- Randleiste- Baguette en bordure- Liston de barde- Listello bordo
Sis3 2 19x19 2025
Side slaf- Randleiste- Baguette en bordure- Liston de barde- Listello bordo
Sisk 2 120x19 2960
& © | Object name FRL4-3930-3 Page 1/2




Pos SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE -ELEMENTI-ESPECIFICATION Pes Profile | Length
FRL4-3930-3 (mm) (mm)
Side slat- Randleiste- Baguette en bordure- Liston de barde- Listello bordo
Sis5 2 120x19 2050
Slat- Leiste- Baquette- Listello- Liston
Slat , 2 28x45 1990
0 Purlin- Da(hpfeﬁ]eS—QArbalemer— Arcareccio- Correa 20
PR1 C ) 2 T0x14:0 4300
0 Purlin- Da(hpfeﬁa%—wz/krbalémer— Arcareccio- Correa 200
PR2 0 o —) 1 T0x140 4300
FB2-1 E{erti; board- Fussbodenbrett- Madrier du plancher - Tavola pavimento- Tabla de S | 13 8910 2906
RB2-1 | Roof board- Dachbrett- Madrier du foit- Tavola tefto- Tabla de tejado o~ [ 98| 89x19 1750
Bia-1 | Diamond- Deckbrett- Madrier- Tavola di copertura- Rombo <> |2 19x140 300
E3E5-1 Eave edging- D‘a(hrandbreﬁ— Madrier en bardure du foif- Tavola bordo teffe- Se=—7 | 2 19¢95 4300
Tabla de valadizo =
FaB7-1| Facia board- Giebelblende- Ecran frontal- Schermo frontone- Tabla de facia % b 19x120 1790
FIB2-1 | Floor beading- Fusshodenleiste- Baguette du plancher- Listells pavimentao- Liston de suelo = | 6 19x19 1960
Roof edge reinforcement- Bachrandleiste- Baguette en bordure du taif- Rinforze borde 77X
REZ-T fefto- Refuerzo borde tejado l’{l;ﬁ ’ I2x40 +300
WB1-1 | Wind brace- Windbrett- Madrier canfre le vent- Tavola venfo- Tabla contra el viento == | ¢ 16x45 1790
-Fixing kit - Befestigungsset- Moyens de fixation- Materiale di fissaggio- Kif de
Fim st 1 USE
ijacion -
oI | Nail- Nagel- Clou- Chiodo- Clavo- 14x40nm — || FE3
KZITBAOZZ? Nail- Nagel- Clou- Chiodo- Clave- 2.5x50mm e =
EaE5-x;REZ-1 -
QEREE ] Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 4.5¢50mm b | 150 [ 2y B
SlatiPst3
UERED: | Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 4 5x60mn s | 100
QKRPP OOS,PSHPSTZ
c4407n | SCrew- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 5x90mm P | 780 /5|y +Pshy
AR3+AR2
%ggzpné Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornille- 6x120mm 20| pst1:Pst?
AR3+AR2
QKRPPO 1 S eraw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 6x150mm D 12
x150Zn
UKRPPS || Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 6x180mm b ;30| Walll2AB
& © | Object name FRL4-3930-3 Page 2/2




ugieju3WD 3p sebip -auoizepuod -uoijepuo -juawepund -uoljepunod

£5v
i~
XK
v
i~
(@e)
o
v
N N
2 EE| I
I v
T~
@e)
o
v
~
(@)
N
zav

lgV

068¢

o

0L

165

95§

95§

99§

16§




1500 m
TOTAL: 1110 m2

H

il

200

4194

&rs

4300
3900
WTW

200

1110 m2

8061X58l

wi2

Kl

026

916l

Kl

026

661

KA

000¢

16

200

200

980

980

2800

2876

Lt

200

200

L




082¢

086

UZ081X9dddN0

008¢

o] oy - o L

£00
£00
€00
€00
€00
€00
€00
€00
€00 |1

o

|
7
|
7
|
7
|
7
|
co | |21
|
7
|
7
|
7
|
7

Mo —

€00
€00
€00
€00
€00
€00
700
100

|
566l
566l

C— O LN~ M — O

200 |

00€7




4300

082¢

180

1560

1560

1560

1560

780

169)

[
o~

T T e OO O LN —F MO

Wall

3900




9€LL

500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
900
L00
L00
800

026
d O,
% 996¢ , Q
0S¢ | 0§Y 96l
| | — mbv ¥ M
, 7 {
7 | ¢
, 7 i
7 | G
, 7 9
7 , L
——. .
= f v 32 NTR
= | 7 = 0l o B s
5] , Il =
| 7 )
7 , q)
| 7 1l
7 | Gl
, 7 9]
7 , Ll il
| 7 8l
7 | 6l
7 07
— 4
600 —~—/ /3 2 ’l
010 ¥4
10 g e

(l6d




9€LL

L00
L00
L00
L00
L00
L00
L00
L00
L00
L00
L00
L00
L00
L00
L00
L00
L00
L00
L00
L00
800

956¢

(6l

x ol g

48D

¢Eee)

g

~F Mo

NN T +—+— —ONCcoOr—OLN

T OO WO LN T MO — O




NB!

?3,0..4,0

B4,5

?5,0

215mm

@2 0mm
@3 0mm

oM8

d8mm







ART x2
AR2 x2
AR3 x6

P6x120 x10

Hj] S T T e

#6x150 "\

B6x120

< 26x150
P6x150
B6x150
N 3890
o A2 !
[ ARJ
AR3
T * '
ARx | & & . 3
) 3
AR3
& = | |
< 3= <% § &
}i 4 1| AR3 =
v S
| 3
AR3 B
~—| \O|
Sy x|
n 3
AR3 _
ARZ
J =

* Not included.




Pst1 x1

Pst2 x3
P6x120 x8
D\ NN NN
| Pst2
\ Pst2
Pst2 N\ X R
\ %

i j 39
bt { H
Ea =
™ laal
B6x120
,\
39
=
D\
laa)




x130

P6x180

#6x180%

y 4

005

00%\

005




x2

Slat

X72

B4.5x60

YT




001 x3

002 x2
004 xT1
006 x1

007 X4




X4

LNAARVANANAN RN

?5x90




X4

Pst3

x16

B4.5x60

P4.5x6

Pst3




x2

x1

PR1
PR2

#5x90 x12
[

UNNARANRA NS

10




xX49

RB2-1

x294

B2.5x50

11




EaE5-1 X2 P4.5x50 xT110

/ X4
REZ-1 g
WB1-1 .
Dia-1 X

B4.5x50

EaF5-1
4.5x50 -

x5

|
[
ia-

|
‘ :

o= \\\\

WBI-1  04.5x40

= \

|
m 5
X

|
|







X43
x6

FB2-1

FIBZ2-1

x258

B2.5x50

x50

P14x40

14




(oB1
(oB2
(oB3
(oB4

P4.5x50

ANNNARN

x40

CoB1 (oB1
m— =
§ §
CoB3 Dmlb ‘ ] ‘ll"D CoB3
= —
— —
CoB2 Dull} == — 1 ¢||||D (oB3
4 4
= —
CoB4 (oB1

15




